
ALVARÁ ANUAL DE FUNCIONAMENTO

GIULIANO DA COSTA GOERGEN, Presidente da Liga de Futebol
de São José dos Pinhais, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto da Entidade,

RESOLVE:

Art. 1º – Homologar a tabela de preços para a taxa de Alvará dos
Clubes Filiados, para a Temporada 2022, conforme abaixo:

1.
1.1 Clube Amador - Série A - até 15/03/2022 - R$ 250,00
1.2 Clube Amador - Série A - após 15/03/2022 - R$ 500,00
1.3 Clube Amador - Série B - até 15/06/2022 - R$ 250,00
1.4 Clube Amador - Série B - após 15/06/2022 - R$ 500,00

Art. 2º - No ato do pagamento, todos os Clubes Filiados deverão
apresentar as cópias dos seguintes documentos:
- Relação de diretoria atualizada;
- Ata da última eleição de diretoria;
- Estatuto;
- Cartão CNPJ.

Art.3º - Sem mais, publique-se no site oficial e nos meios de
comunicação oficiais da entidade.

CNPJ: 77.790.707/0001-73 | (41) 98833-2289
lf.saojosedospinhais@gmail.com | www.ligasjp.com.br

GIULIANO DA COSTA GOERGEN
Presidente

Assunto: Homologação de Taxa de Alvará dos Clubes Filiados
para a temporada 2022.

ATO DA PRESIDÊNCIA: Nº 01/2022

#
N
os
so
Fu

te
bo

lA
m
ad

or
LI

G
A

 S
JP

São José dos Pinhais, 03 de janeiro de 2022


